

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2007

Koncernrapportering Svensk Internetrekrytering AB (publ)

Jan - Dec 2007 Koncernen jämfört med 2006

- Nettoomsättningen för perioden ökade med 20% till 80,9 MSEK (67,5).
- Rörelseresultatet minskade till 18,3 MSEK (28,5).
- Rörelsemarginalen uppgick till 22,6% (42,2)
- Resultatet efter skatt uppgick till 13,0 MSEK (19,6).
- Resultatet per aktie uppgick till 0,65 SEK (0,98).

Okt - Dec 2007 Koncernen jämfört med 2006

- Nettoomsättningen för kvartalet minskade till 11,3 MSEK (21,6)
- Rörelseresultatet minskade till -5,8 MSEK (8,7)
- Rörelsemarginalen uppgick till -51,2% (40,4)
- Resultatet efter skatt uppgick till -4,3 MSEK (5,0)
- Resultatet per aktie uppgick till -0,21 SEK (0,24)

Q4 Kommentar

Lönsamheten och tillväxttakten i fjärde kvartalet är otillfredsställande

Lönsamheten har påverkats av kundförluster/krediteringar 5 MSEK och kostnader för förra VD:s avveckling 1,7 MSEK. Vid bokslutet har reservering gjorts för alla kundfordringar som var förfallna mer än 60 dagar.

Väsentliga händelser efter perioden utgång

- Styrelsen har givit VD i uppdrag att utvärdera möjliga förvärv
- Styrelsen har ställt sig positiv till etablering av säljkontor i Norge och Finland.
- För att maximera kundnyttan har bolaget kontrakterat en spetskompetens inom sökmotoroptimering, Jim Westergren
- Christer Carmstad har tillträtt som CFO.

Utdelning

- Styrelsen föreslår, mot bakgrund av höstens händelser och de kommande expansionsplanerna, en utdelning om 0,30 kr per aktie, totalt 6.000.000 kr.

Kommentar från Verkställande Direktören

”En förändring av försäljnings-, provisions- och uppföljningssystemen har genomförts. Omorganisering av försäljningsavdelningen i nya affärsområden med en sammanhållande försäljningschef i topp för att uppnå ökat säljfokus och daglig uppföljning av säljätgårderna

Ett stort antal kundkontakter som gett mig bra och givande kommentarer om kundernas fortsatta förtroende för det fina grundjobb som våra nuvarande anställda gjort.

Omfattande förändringar har genomförts i vår rekryteringsprocess för att se till nyrekryteringen intensifierats och kvalitativt förbättrats. Vi vill etablera säljkontor i Norge och Finland för att stärka den lokala marknaden, förbättra rekryteringsunderlaget, effektivare bearbeta marknaden och skapa en bättre grund för uthållig och långsiktig tillväxt.

Sammanfattningsvis kan man säga att tidigare problem i bolaget har hanterats omedelbart och visar att bolaget kraftfullt och starkt tagit sig genom situationen.

Styrelsens beslut att skapa en ny IT-plattform som grund för att etablera oss i Norge och Finland, samt möjligheter att göra förvärv under 2008 styrker ytterligare både möjligheterna och viljan att utveckla Svensk Internetrekrytering till det ledande företaget inom vår bransch.”

Fredrich Dahlman

Verkställande Direktör, Svensk Internetrekrytering AB (publ)

Verksamheten under fjärde kvartalet 2007

Okt - Dec 2007 Kommentarer

Nettoomsättning

- Nettoomsättningen under okt-dec uppgick till 11,3 MSEK (21,6)

Nettoomsättningen minskade på grund av

- Krediteringar efter säljares felaktiga agerande
- Krediteringarna hänförliga till tidigare kvartal
- Bristande säljfokus

Situationen under hösten ledde till

- Hög personalomsättning
- Rekryteringen till säljorganisationen avstannade
- Expansionstakten avstannade

Åtgärder

- Fredrich Dahlman tillträdde som VD
- Förändring av försäljning, styrning och ekonomisk uppföljning
- Omläggning av säljkårens provisionssystem
- Omorganisering för förbättrade säljinsatser och ökat kundförtroende, som lett till en bättre försäljningstillväxt i december
- Förändrade krediteringsrutiner
- Översyn av bolagets IT system

Verksamheten helår 2007

Jan - Dec 2007 Kommentarer

Resultat

Lönsamheten och tillväxttakten i fjärde kvartalet är otillfredsställande

Lönsamheten har påverkats av kundförluster/krediteringar 5 MSEK och kostnader för förra VD:s avveckling 1,7 MSEK. Vid bokslutet har reservering gjorts för alla kundfordringar som var förfallna mer än 60 dagar.

Investeringar

I februari 2007 flyttade företaget till nya lokaler och årets investeringar utgörs huvudsakligen av inventarier till dessa lokaler.

Personal

Antalet anställda vid årets ingång var 39 och vid årets slut 52. I genomsnitt har antalet anställda varit 57 personer.

Prognosuppföljning

I prognosjustering 2007-12-21 bedömdes omsättningen till ca 80 MSEK (utfall 80,9) och rörelsemarginalen till 20% - 25% (utfall 22,6%).

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Ledningen har upplevt ett ökat konkurrenstryck på bolagets marknader.

Bolaget är beroende av hur konjunkturen och därmed arbetsmarknaden förändras. Vid en vikande konjunktur kommer sannolikt efterfrågan på personal att sjunka, och därmed antalet platsannonser, vilket dock kan komma att gynna bolaget med det fokus på försäljning som företaget har.

Expansion kan leda till påfrestningar för bolagets personal, likviditet och infrastruktur.

Prognos

Styrelsen har beslutat att inte lämna någon prognos för 2008.

Finansiell information (januari - december 2007)

Koncernen

Samtliga jämförelsesiffror för perioden avser koncernen.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen har under året ökat med 20 % till 80,9 MSEK (67,5) och var fördelade mellan länderna enligt följande:

- Sverige: 64 %
- Norge: 22 %
- Finland: 9 %
- Danmark: 3 %
- Tyskland 2 %

Resultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 18,3 MSEK (28,5). Rörelsemarginalen minskade till 22,6% (42,2). Resultatet efter finansiella poster men före skatt uppgick till 18,6 MSEK (27,3) och efter skatt blev resultatet 13,0 MSEK (19,6).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 12,7 MSEK under perioden.

Anställda

Antalet medarbetare har successivt ökat under året, främst inom försäljning. Medelantalet anställda har under perioden varit 57 (38). Omsättningen per anställd minskade till 1,4 MSEK (1,8).

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén är upprättat enligt Årsredovisningslagen.

Koncernen och moderbolaget tillämpar Redovisningsrådets rekommendationer 1 – 29.

Resultaträkning koncernen

Belopp i TSEK	2007		2006	
	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	11 346	21 586	80 911	67 496
Rörelsens intäkter	11 346	21 586	80 911	67 496
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-7 981	-4 173	-24 095	-12 741
Personalkostnader	-9 054	-8 664	-38 179	-26 155
Avskrivningar	-117	-29	-371	-95
Summa rörelsens kostnader	-17 152	-12 866	-62 645	-38 991
Rörelseresultat	-5 806	8 720	18 266	28 505
Finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	443	87	466	607
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	13	-97	-12
Extraordinära kostnader				
Kostnader i samband med börsintroduktion	0	-1 782	0	-1 782
Resultat före skatt	-5 374	7 038	18 635	27 318
Skatt	1 092	-2 076	-5 632	-7 755
Periodens resultat	-4 282	4 962	13 003	19 563

Balansräkning koncernen

Belopp i TSEK	2007	2007	2006
	Dec	Sept	Dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella tillgångar	440	464	
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	1 440	1 475	473
Aktier och andelar			
Summa Anläggningstillgångar	1 880	1 939	473
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	9 848	14 600	10 468
Skattefordringar	1 952		
Övriga kortfristiga fordringar	1 811	1 602	5 636
Likvida medel	14 827	17 049	18 887
Summa omsättningstillgångar	28 438	33 251	34 991
Summa tillgångar	30 318	35 190	35 464
Eget kapital och Skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	500	500	500
Reservfond	20	20	20
Summa bundet eget kapital	520	520	520
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4 605	4 605	41
Periodens resultat	13 003	17 285	19 563
Summa fritt eget kapital	17 608	21 890	19 605
Summa eget kapital	18 128	22 410	20 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 407	3 135	1 307
Övriga kortfristiga skulder	8 783	9 645	14 032
Summa kortfristiga skulder	12 190	12 780	15 339
Summa eget kapital och skulder	30 318	35 190	35 464

Koncernens Kassaflödesanalys

Belopp i TSEK	2007	2006	2007	2006
	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Den löpande verksamheten				
Periodens resultat	-4 282	4 962	13 003	19 563
Avskrivningar	117	29	371	95
Summa tillförda medel	-4 165	4 991	13 374	19 658
<i>Förändring av rörelsekapital</i>				
Förändring av kortfristiga fordringar	2 591	-1 816	2 493	-9 735
Förändring av kortfristiga skulder	-590	145	-3 149	7 586
Summa förändring rörelsekapital	2 001	-1 671	-656	-2 149
Rörelsens kassaflöde före investeringar	-2 164	3 320	12 718	17 509
Investeringsverksamheten				
Immateriella tillgångar			-485	
Materiella anläggningstillgångar	-58	-112	-1 293	-339
Rörelsens kassaflöde efter investeringar	-2 222	3 208	10 940	17 170
Finansieringsverksamheten				
Utdelning	0	0	-15 000	-4 500
Summa finansieringsverksamheten	0	0	-15 000	-4 500
Periodens kassaflöde	-2 222	3 208	-4 060	12 670
Likvida medel vid periodens början	17 049	15 679	18 887	6 217
Likvida medel vid periodens slut	14 827	18 887	14 827	18 887

Förändring av bolagets Egna kapital		2007	2007	2006
Belopp i TSEK		31-Dec	30-Sept	31-Dec
Ingående balans		22 410	20 125	15 163
Utdelning		0	-15 000	0
Periodens resultat		-4 282	17 285	4 962
Eget kapital vid periodens slut		18 128	22 410	20 125

Nyckeltal koncernen

Belopp i TSEK	2007		2006	
	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Rörelsemarginal %	-51,17%	40,40%	22,58%	41,23%
Vinstmarginal %	-47,36%	32,60%	23,03%	40,47%
Räntabilitet på sysselsatt kapital	-106,05%	159,56%	97,43%	216,92%
Räntabilitet på eget kapital	-84,50%	112,49%	67,98%	155,34%
Soliditet	59,79%	56,75%	59,79%	56,75%
Genomsnittligt antal anställda	57	40	57	38
Antal anställda vid periodens slut	52	39	52	39
Eget kapital per aktie, kr	0,91	1,01	0,91	1,00
Resultat per aktie	-0,21	0,24	0,65	0,97
Antal aktier, miljoner	20	20	20	20

*) Antalet aktier har genom fondemission och split ökat från 100 stycken till 20,0 miljoner stycken, enligt beslut på bolagsstämma i juni 2006. Omräkning har skett för jämförelseperioderna.

Eftersom en liten del av verksamheten har bedrivits utanför moderbolaget redovisas all information för koncernen och endast nedanstående information separat för moderbolaget. Under året har det helägda dotterbolaget Jobb365 Online AB startat sin verksamhet. 2007 kommer att vara det enda år som Jobb365 kommer att drivas i separat bolag. Från och med 2008 är verksamheten i dotterbolaget helt införlivat i moderbolaget

Resultaträkning Moderbolaget

Belopp i TSEK	2007		2006	
	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	11 409	21 586	76 973	67 496
Rörelsens intäkter	11 409	21 586	76 973	67 496
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-7 947	-4 173	-24 031	-12 741
Personalkostnader	-9 054	-8 664	-38 179	-26 155
Avskrivningar	-117	-29	-371	-95
Summa rörelsens kostnader	-17 118	-12 866	-62 581	-38 991
Rörelseresultat	-5 709	8 720	14 392	28 505
Finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	429	87	451	607
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	13	-89	-12
Extraordinära kostnader				
Kostnader i samband med börsintroduktion	0	-1 782	0	-1 782
Resultat före skatt	-5 282	7 038	14 754	27 318
Skatt	1 069	-2 076	-4 542	-7 755
Periodens resultat	-4 213	4 962	10 212	19 563

Balansräkning Moderbolaget

Belopp i TSEK	2007	2007	2006
	Dec	Sept	Dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella tillgångar	440	464	
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	1 440	1 475	473
Aktier och andelar	100	100	
Summa Anläggningstillgångar	1 980	2 039	473
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	9 770	13 934	10 468
Skattefordringar	1 740		
Övriga kortfristiga fordringar	1 808	1 602	5 636
Likvida medel	12 214	13 169	18 887
Summa omsättningstillgångar	25 532	28 705	34 991
Summa tillgångar	27 512	30 744	35 464
Eget kapital och Skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	500	500	500
Reservfond	20	20	20
Summa bundet eget kapital	520	520	520
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4 605	4 605	41
Periodens resultat	10 212	14 425	19 563
Summa fritt eget kapital	14 817	19 030	19 605
Summa eget kapital	15 337	19 550	20 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 407	2 888	1 307
Övriga kortfristiga skulder	8 768	8 306	14 032
Summa kortfristiga skulder	12 175	11 194	15 339
Summa eget kapital och skulder	27 512	30 744	35 464

Bokslutskommuniké

Denna kommuniké publiceras fredag 15 februari 2008 kl 09:00

Årsredovisningen

Årsredovisningen beräknas finnas tillgänglig 19 mars 2008
Den kommer att finnas tillgänglig på företagets kontor samt publiceras på vår hemsida

Ordinarie bolagsstämma

Ordinarie bolagsstämma 8 april 2008
Plats: Salénhuset, Norrlandsgatan 15, Tid: 17:00

Kommande rapportdagar

Delårsrapport första kvartalet 2008 15 maj 2008
Delårsrapport andra kvartalet 2008 15 augusti 2008
Delårsrapport tredje kvartalet 2008 14 november 2008

Svensk Internetrekrytering AB

Stockholm 14 februari 2008.

Styrelsen

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

För ytterligare information, kontakta:

Fredrich Dahlman
VD
Svensk Internetrekrytering AB
08-67 87 240
fredrich@svenskinternetrekrytering.se

Svensk Internetrekrytering AB (publ)
Sergels Torg 12
111 57 Stockholm
www.svenskinternetrekrytering.se

Orgnr: 556656-5502
Tel: 08-67 87 420
Fax: 08-67 87 750

Svensk Internetrekrytering AB (publ) är ett snabbväxande företag inom onlinerekrytering. Visionen är att bli det ledande företaget inom onlinerekrytering i Europa. Genom företagets 26 jobbsajter i Sverige, Norge, Finland, Danmark och Tyskland hjälper man företag och organisationer att snabbt, träffsäkert och kostnadseffektivt nå ut till rätt kandidater i rekryteringsprocessen. Svensk Internetrekrytering är noterat på Stockholmsbörsens First North.